

## Walczyli o puchar "Złotego Orła"

30.01.2012.

CHOSZCZNO Ponad 50. zawodników walczyło w minioną sobotę o puchar „Złotego Orła”. II otwarty turniej w siłowaniu na rękę odbył się w Choszczeńskim Domu Kultury i jak mówi jego organizator – ARTUR GŁOWIŃSKI, był wstępną selekcją choszczeńskich zawodników do mistrzostw Polski, które w marcu odbędą się w Grudziądzu.

Oprócz sportowców z terenu gminy Choszczno na sobotni (28 stycznia) turniej przyjechali zawodnicy z: Gorzowa Wielkopolskiego, Koszalina, Międzychodu, Nadarzyna, Pławna, Pyrzyc, Recza i Suchania. Zawody zostały rozegrane w 14 kategoriach. O puchar Złotego Orła walczyli zawodowcy, amatorzy, osoby niepełnosprawne i dzieci. Wszyscy zgodnie podkreślali, że mistrzostwa były bardzo emocjonujące i należy zaliczyć je do udanych.

Sandra to twardzielka

Niewątpliwie wiele emocji dostarczyła szczególnie kolegom z klubu „Złoty Orzeł Choszczno” SANDRA JARMUŁA. Pomimo, że w swojej kategorii (poniżej 13 roku życia) zajęła drugie miejsce to z łatwością rozkładała swoich rywali, aż do finału. - Chłopcy są niezwykle silni, ale mam na nich sposób i przyznaję, że robię to z ogromną satysfakcją – mówi Sandra. W finale jednak uległa GRZEGORZOWI JANTONIOWI, który tak skomentował tę walkę : - Wygrywanie z dziewczynami wielkiej chwały nie przynosi, ale przyznaję że Sandra to prawdziwa twardzielka.

## Wybieramy najlepszych

Z przebiegu turnieju oraz osiągnięć zawodników satysfakcji nie ukrywa organizator i jednocześnie trener Uczniowskiego Klubu Sportowego „Złoty Orzeł Choszczno”, ARTUR GŁOWIŃSKI. Choć drugi otwarty turniej w siłowaniu na rękę zorganizowaliśmy głównie dla zawodników z najbliższej okolicy to nas cieszy nas to, że do Choszczna przyjechało tak wielu zawodników spoza powiatu. Przede wszystkim po to, by przeprowadzić wstępną selekcję do mistrzostw Polski, które już w marcu odbędą się w Grudziądzu; trener podkreślił także, że swoich zawodników uczy jak radzić sobie z tremą. Oprócz tego klubowi zależy na popularyzacji armwrestlingu w regionie. Ważne dla nas jest to, by ta piękna dyscyplina jaką niewątpliwie jest armwrestling została miło przyjęta przez choszcznian, dla których zdobywamy medale i puchary także na szczeblu mistrzostw i puchary Polski; dodaje pan Artur.

II otwarty turniej w siłowaniu na rękę o puchar „Złotego Orła”; zorganizował UKS „Złoty Orzeł Choszczno”; oraz Choszczeński Dom Kultury.

Katarzyna Jezierska

W poszczególnych kategoriach puchary zdobyli:

Poniżej 8 roku życia: Oliwier Głowiński, Maja Kras (Złoty Orzeł Choszczno), Zuzanna Noculak (Międzychód),

Poniżej 13 roku życia: Grzegorz Jantoń (Choszczno), Sandra Jarmuła (Złoty Orzeł Choszczno), Bartosz Jaruga (Pławno)

Amatorzy 63 kg: Mateusz Jaruga (Pławno), Łukasz Ciborowski (Złoty Orzeł Choszczno), Adam Lech (Stradzewo)

Amatorzy 78 kg: Adam Jakubowski (Suchań), Adam Hajost, Kewin Jędrzejczak (Pławno)

Amatorzy powyżej 78 kg: Łukasz Noculak (Międzychód), Daniel Ptaszyński (Złoty Orzeł), Robert Ptaszyński (Pyrzyce)

Mężczyźni 65 kg prawa ręka: Patryk Ciborowski, Mateusz Ciborowski, Dawid Sobczyk (Złoty Orzeł Choszczno)

Mężczyźni 85kg prawa ręka: Adam Jakubowski (Suchań), Bartek Jakubowski, Krzysztof Łącki (Złoty Orzeł Choszczno)

Mężczyźni +85 prawa ręka: Artur Głowiński, Bartosz Raczyński, Marcin Laskowski (Złoty Orzeł Choszczno)

Niepełnosprawni OPEN lewa: Patryk Weterle, Piotr Kozłowski, Kornelia Maśnik (Złoty Orzeł Choszczno)

Niepełnosprawni OPEN prawa ręka: Mateusz Wojnicki, Piotr Kozłowski, Kornelia Maśnik (Złoty Orzeł Choszczno)

Kobiety OPEN prawa ręka: Patrycja Ziarkiewicz, Natalia Kwiatkowska (UKS 16 Koszalin), Marta Grotkowska (Złoty Orzeł Choszczno)

Mężczyźni OPEN lewa ręka: Artur Głowiński, Bartosz Raczyński, Marcin Laskowski (Złoty Orzeł Choszczno)

Mężczyźni OPEN prawa ręka: Artur Głowiński, Marcin Laskowski, Bartosz Raczyński (Złoty Orzeł Choszczno)

{gallery}armwrest{/gallery}